
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

26.04.2023 № 168 

 

Про організацію оплачуваних 

громадських робіт у 2023 році 

 
Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 31 Закону України „Про зайнятість населення“, постанови 

Кабінету Міністрів України від 20.03.2013 № 175 „Про затвердження Порядку 

організації громадських та інших робіт тимчасового характеру“ (із змінами), 

враховуючи Програму покращення благоустрою Пирятинської міської 

територіальної громади на 2023 рік, затвердженої рішенням сорок четвертої сесії 

Пирятинської міської ради восьмого скликання від 23 грудня 2022 року № 468, 

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визнати такими, що відповідають потребам Пирятинської міської  

територіальної громади та сприяють її соціальному розвитку, види оплачуваних 

громадських робіт (додаток 1). 

2. Визначити КП „Каштан“ підприємством, на якому передбачено 

створення спеціальних тимчасових робочих місць для організації оплачуваних 

громадських робіт. 

3. Комунальному підприємству „Каштан“: 
створити додаткові робочі місця для організації та проведення оплачуваних 

громадських робіт; 

укласти договори про спільну діяльність з організації оплачуваних 

громадських робіт з Пирятинським відділом Лубенської філії Полтавського 

обласного центру зайнятості. 

4. Рекомендувати підприємствам, установам, організаціям усіх форм 

власності, крім комунальної, що здійснюють господарську діяльність на 

території Пирятинської міської ради, прийняти участь в організації та проведенні 

оплачуваних громадських робіт за визначеними видами громадських робіт, 

шляхом укладення відповідних договорів з Пирятинським відділом Лубенської 

філії Полтавського обласного центру зайнятості. 

 

 



5. Фінансування оплачуваних громадських робіт проводити за рахунок 

коштів Фонду загальнообов’язкового державного соціального страхування 

України на випадок безробіття, передбачених для виконання таких робіт (20%), 

коштів бюджету Пирятинської міської  територіальної громади (80%) та коштів 

підприємств, установ та організацій  територіальної громади, на яких ці роботи 

проводяться. 

6. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

міської ради від 29.03.2023 № 148 „Про організацію оплачуваних громадських 

робіт у 2023 році“. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 

діяльності виконавчих органів Котенка О.А. 

 

 

 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 



                                                                                                       

                                                                                   Додаток  

                                                                                   до рішення виконавчого  

                                                                                   комітету міської ради  

                                                                                   26.04.2023 № 168 

 

Перелік 

видів оплачувальних громадських робіт 

 

 1. Екологічний захист навколишнього середовища. 

 2. Роботи з благоустрою населених пунктів. 

 3. Ліквідація наслідків стихійних явищ. 

 4. Впорядкування місць поховання, меморіалів, пам’ятників, кладовищ 

тощо.   

 5. Впорядкування придорожніх смуг. 

 6. Підсобні та ремонтні роботи на об’єктах соціальної сфери. 

 7. Ліквідація стихійних сміттєзвалищ та облаштування полігонів  

твердих побутових відходів. 

8.  Упорядкування, відновлення та благоустрій прибережних смуг,  

природних джерел та водоймищ, русел річок, укріплення дамб, мостових споруд. 

 9.  Заготівля дров для опалювального сезону. 

 10. Інші види доступної діяльності під час військового  стану для діяльності 

громади. 
 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету                                                                   Ірина КОЗІН 


